
ZARZĄDZENIE NR 174/18
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA

z dnia 4 kwietnia 2018 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie finansowe przedsięwzięć z zakresu 
rozwoju sportu w 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz § 9 ust. 3 i 5 pkt 3 uchwały nr XVI/199/11 Rady Miasta Zduńska 
Wola z dnia 16 grudnia 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu 
na terenie Miasta Zduńska Wola (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 300) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1.  W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego ogłoszonego zarządzeniem nr 43/18 
Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia 12 lutego 2018 r. w sprawie otwartego konkursu ofert na wsparcie 
finansowe przedsięwzięć z zakresu rozwoju sportu w 2018 r. zmienionego zarządzeniem nr 62/18 Prezydenta 
Miasta Zduńska Wola z dnia 26 lutego 2018 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie otwartego konkursu ofert 
na wsparcie finansowe przedsięwzięć z zakresu rozwoju sportu w 2018 r., dokonuje się rozstrzygnięcia 
otwartego konkursu ofert na wsparcie finansowe przedsięwzięć z zakresu rozwoju sportu w 2018 r.

2. Wykaz podmiotów, które złożyły oferty w postępowaniu konkursowym wraz z kwotami przyznanych 
dotacji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Edukacji i Sportu Urzędu Miasta Zduńska 
Wola.

§ 3. 1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozwieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola.

 

Prezydent Miasta

Piotr Niedźwiecki

Id: 8E02A149-A93C-4FC3-8CE4-30C9F2F4378C. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do Zarządzenia Nr 174/18

Prezydenta Miasta Zduńska Wola

z dnia 4 kwietnia 2018 r.

OGŁOSZENIE

Prezydent Miasta Zduńska Wola na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz § 9 ust. 3 i 5 pkt 3 uchwały nr 
XVI/199/11 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 16 grudnia 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu 
wspierania finansowego rozwoju sportu na terenie Miasta Zduńska Wola (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. 
poz. 300), ogłasza rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na wsparcie finansowe przedsięwzięć z zakresu 
rozwoju sportu w 2018 r.

Zadanie 1 - Prowadzenie szkolenia sportowego, organizacja i udział w zawodach oraz rozgrywkach 
sportowych w różnych dziedzinach sportu:

Lp. Nazwa klubu sportowego Dziedzina sportu
Wysokość 

przyznanej dotacji

1. Zduńskowolski Klub Sportowy "GATTA" futsal 20 000,00 zł

2. Szkolny Klub Strzelectwa Sportowego Ligi Obrony Kraju "Sokół" 
w Zduńskiej Woli strzelectwo 15 000,00 zł

3. Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy "Park" Zduńska Wola lekkoatletyka 25 000,00 zł

4. Klub Sportowy "Resursa" w Zduńskiej Woli lekkoatletyka 1 000,00 zł

5. Stowarzyszenie "Diament" piłka nożna 3 000,00 zł

6. Zduńskowolski Klub Karate Kyokushin sporty walki 6 000,00 zł

7. Integracyjny Klub Sportowy "Start" w Zduńskiej Woli lekkoatletyka 3 000,00 zł

8. Integracyjny Klub Sportowy "Start" w Zduńskiej Woli tenis stołowy 15 000,00 zł

9. Miejsko-Gminny Uczniowski Klub Sportowy "Pogoń Zduńska 
Wola" piłka nożna 125 000,00 zł

10. Międzyszkolny Klub Sportowy piłka siatkowa 15 000,00 zł

11. Uczniowski Klub Sportowy Akademia Siatkówki piłka siatkowa 10 000,00 zł

12. Uczniowski Klub Sportowy Perfect tenis ziemny 3 500,00 zł

13. Kolejowy Klub Sportowy "Olimpia" piłka nożna 15 000,00 zł

14. Zduńskowolskie Towarzystwo Cyklistów kolarstwo 10 000,00 zł

15. Międzyszkolny Klub Sportowy piłka nożna 55 000,00 zł

16. Międzyszkolny Klub Sportowy lekkoatletyka 8 000,00 zł

17. Klub Karate Kyokushin im. Masutatsu Oyamy w Zduńskiej Woli sporty walki 4 000,00 zł

18. Uczniowski Klub Sportowy "Siódemka" piłka siatkowa 0,00 zł

19. Zduńskowolskie Bractwo Thratlonu Sztuk Walki w Zduńskiej Woli sporty walki 5 000,00 zł

20. Tenisowy Uczniowski Klub Sportowy Zduńska Wola tenis ziemny 7 000,00 zł

21. Klub Sportowy "Karsznice" piłka nożna 20 000,00 zł

22. Strzelecki Klub Sportowy Milicon strzelectwo 0,00 zł

23. Stowarzyszenie Pasjonatów Sportu Zduńska Wola piłka siatkowa 4 500,00 zł

RAZEM:
370 000,00 zł

Id: 8E02A149-A93C-4FC3-8CE4-30C9F2F4378C. Podpisany Strona 2 z 3



Zadanie 2 - Organizacja imprez i zawodów sportowych w dziedzinach sportu znaczących dla Miasta 
Zduńska Wola o Puchar Prezydenta Miasta:

Lp. Nazwa klubu sportowego Nazwa imprezy lub zawodów 
sportowych

Wysokość 
przyznanej dotacji

1. Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy 
"Park" Zduńska Wola

Zawody lekkoatletyczne: "Mistrzostwa 
Zduńskiej Woli w lekkiej atletyce im. 

Jerzego Kozłowskiego" 
2 000,00 zł

2. Szkolny Klub Strzelectwa Sportowego Ligi 
Obrony Kraju "Sokół" w Zduńskiej Woli 

Zawody strzeleckie w ramach obchodów 
Dni Zduńskiej Woli o puchar Prezydenta 

Miasta Zduńska Wola 
1 000,00 zł

3. Klub Sportowy "Resursa" w Zduńskiej Woli Turniej koszykówki: "Memoriał 
Waldemara Zepa" 

700,00 zł

4. Integracyjny Klub Sportowy "Start" 
w Zduńskiej Woli

Otwarty turniej "Open 2018" w tenisie 
stołowym 

1 750,00 zł

5. Miejsko-Gminny Uczniowski Klub Sportowy 
"Pogoń Zduńska Wola"

Halowy Turniej piłki nożnej chłopców 
o Puchar Prezydenta Miasta Zduńska 

Wola

0,00 zł

6. Miejsko-Gminny Uczniowski Klub Sportowy 
"Pogoń Zduńska Wola"

Halowy Turniej piłki nożnej dziewcząt 
o Puchar Prezydenta Miasta Zduńska 

Wola
1 500,00 zł

7. Kolejowy Klub Sportowy "Olimpia"
Mikołajkowy Halowy Turniej Piłki 

Nożnej rocznik 2008 i młodsi o Puchar 
Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

1 500,00 zł

8. Zduńskowolski Szkolny Związek Sportowy 

Turnieje siatkówki w ramach Igrzysk 
Dzieci, Igrzysk Młodzieży Szkolnej 

i Licealiady o Puchar Prezydenta Miasta 
Zduńska Wola 

2 500,00 zł

9. Zduńskowolski Szkolny Związek Sportowy

Turnieje piłki nożnej  w ramach Igrzysk 
Dzieci, Igrzysk Młodzieży Szkolnej 

i Licealiady o Puchar Prezydenta Miasta 
Zduńska Wola 

2 500,00 zł

10. Zduńskowolski Szkolny Związek Sportowy

Zawody lekkoatletyczne - sztafetowe 
biegi przełajowe w ramach Igrzysk 
Dzieci, Igrzysk Młodzieży Szkolnej 

i Licealiady 

1 500,00 zł

11. Zduńskowolskie Towarzystwo Cyklistów Wyścig kolarski "Maraton Cup Zduńska 
Wola 2018" 

2 000,00 zł 

12. Międzyszkolny Klub Sportowy
"I Turniej Przedszkolaków w Piłce 
Nożnej o Puchar Prezydenta Miasta 

Zduńska Wola"
1 500,00 zł 

13. Międzyszkolny Klub Sportowy
"Turniej Piłki Nożnej o Puchar 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola - 
chłopcy rocznik 2008-2009"

0,00 zł 

14. Międzyszkolny Klub Sportowy "Mistrzostwa Zduńskiej Woli w lekkiej 
atletyce szkół podstawowych" 

0,00 zł 

15. Tenisowy Uczniowski Klub Sportowy 
Zduńska Wola

"Letnie Mistrzostwa Zduńskiej Woli 
o Puchar Prezydenta Miasta"

1 500,00 zł 

16. Rugby Klub Zduńska Wola Turniej rugby 1 750,00 zł 

17. Klub Sportowy "Karsznice" Turniej piłki nożnej rocznik 2007 1 500,00 zł 

18. Klub Sportowy "Karsznice"
Turnieje piłki nożnej: "Mikołajkowy 

Turniej piłki nożnej o Puchar Prezydenta 
Miasta Zduńska Wola"

0,00 zł 

19. Strzelecki Klub Sportowy Milicon
Rodzinne zawody strzeleckie Milicon 
o Puchar Prezydenta Miasta Zduńska 

Wola
5 000,00 zł 

20. Stowarzyszenie Pasjonatów Sportu Zduńska 
Wola Turniej siatkówki: "SPS CUP 2018" 1 800,00 zł 

21. Stowarzyszenie Rajsport Active "IV Zduńskowolska Dycha" 0,00 zł 

RAZEM:
30 000,00 zł

Id: 8E02A149-A93C-4FC3-8CE4-30C9F2F4378C. Podpisany Strona 3 z 3




